	[image: Sunburst chart

Description automatically generated]
	[image: Text

Description automatically generated]
	[image: Graphical user interface

Description automatically generated]




Анекс 2. Листа за изразување на интерес и достапност/посветеност на советници за учество во обуките кои ќе се организираат во рамки на Програма за развој на капацитетите 
    
	До: Проект „Зајакнување на општинските совети - Фаза 2“

Листа со информации за членовите на советот на општината 
кои изразуваат подготвеност за учество во проектот

	
Почитувани, 

Преку овој допис Ве известуваме дека долунаведените лица на табелата се членовите на Советот на Општина ________________________ (да се наведе која општина), и истите изразуваат подготвеност и достапност/посветеност за учество во спроведување на Програмата за развој на капацитетите (обуки) кои ќе се спроведат во рамките на Проектот „Зајакнување на општинските совети - Фаза 2“.

Оваа листа содржи податоци за учество на најмалку 60% од вкупниот број на членови на советот на општината (една третина жени, различна политичка и етничка застапеност, и сл.).
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